[image: ]
[bookmark: _GoBack]PÚBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2021

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS/SC, através da Comissão do Processo Seletivo Simplificado (Nomeada pelo Decreto Municipal n. 2880/2021), faz saber a quem possa interessar a publicação das 	NOTAS e da CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA ao EDITAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2021, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	Classificação
	Candidato
	Pontuação Considerada

	1º
	LENICE COMIN
	9,0

	2º
	TATIANA CARVALHO RIBEIRO
	5,0

	3º
	RAQUEL FATIMA BARETA
	2,0

	4º
	ANABEL DE MENECH
	1,82

	5º
	ANA LETICIA GRASSI
	0,0

Celso Ramos/SC, 18 de junho de 2021

FRACIELE RIETA MARTINELI                     CRISTIANO SCHOENARDIE

LUIZ CARLOS TRAMONTIN                         ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS		 LUIZANGELO GRASSI
							PREFEITO
	[image: ]
image1.jpeg
Estado de Santa Catarina

\¥s-<</"Prefeitura’Municipal de Celso:Ramos
T s S

image2.jpeg
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Fone: (49) 3547.1211 / 3547.1039
CEP 88598-000 - Celso Ramos - Santa Catarina

www.celsoramos.sc.gov.br